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40 

Peserta 

36 

 
 

        

 

Pert. 

 

Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 

Pengajar 

 

Ruang 

 

Hadir 

 

% 

 

Absen 

1 Kamis, 9 RPS: materi sa Khoirina Farina, 202 36 100.00 
 

 
 Mar 2023 tu semester, S.E., MS.Ak.    

 07:45 - penilaian, Per     

 10:15 an akuntan d     

  alam organis     

  asi, perbandi     

  ngan akunta     

  nsi keuangan     

  dan akuntans     

  i biaya. faktor     

  -faktor yang     

  mempengaru     

  hi manajeme     

  n biaya     

  
 

RPS: materi sa 
    

  tu semester,     

  penilaian, Per     

  an akuntan d     

  alam organis     

  asi, perbandi     

  ngan akunta     

  nsi keuangan     

  dan akuntans     

  i biaya. faktor     

  -faktor yang     

  mempengaru     

  hi manajeme     

  n biaya     

 



 

Pert. 

 

Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 

Pengajar 

 

Ruang 

 

Hadir 

 

% 

 

Absen 

2 Kamis, 16 

Mar 2023 

Konsep dasar 

definisi cost, e 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 35 97.22 
 

 

 07:45 - xpense, biay     

 10:15 a: jenis-jenis     

  biaya (DM< D     

  L OH), tracing     

  cost, menyus     

  un biaya prod     

  uksi     

  
 

Konsep dasar 
    

  definisi cost, e     

  xpense, biay     

  a: jenis-jenis     

  biaya (DM< D     

  L OH), tracing     

  cost, menyus     

  un biaya prod     

  uksi     

3 Kamis, 30 

Mar 2023 

Perilaku biay 

a: jenis-jenis 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 34 94.44 
 

 

 07:45 - biaya biaya p     

 10:15 roduksi dan b 

iaya non prod 

    

  uksi, biaya tet     

  ap, biaya vari     

  abel dan high     

  low method     

  
 

Perilaku biay 
    

  a: jenis-jenis     

  biaya biaya p     

  roduksi dan b     

  iaya non prod     

  uksi, biaya tet     

  ap, biaya vari     

  abel dan high     

  low method     

 



 

Pert. 

 

Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 

Pengajar 

 

Ruang 

 

Hadir 

 

% 

 

Absen 

4 Kamis, 6 

Apr 2023 

Activity base 

d costing: pla 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 36 100.00 
 

 

 07:45 - ntwide rate, u     

 10:15 nit based cos     

  ting, departe     

  ment dan AB     

  C     

  
 

Activity base 
    

  d costing: pla     

  ntwide rate, u     

  nit based cos     

  ting, departe     

  ment dan AB     

  C     

5 Kamis, 13 

Apr 2023 

Activity base 

d costing: lati 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 35 97.22 
 

 

 07:45 - han sosl     

 10:15 
 

 

Activity base 
    

  d costing: lati     

  han sosl     

6 Kamis, 27 Job order cos Khoirina Farina, 
 

34 94.44 
 

 
 Apr 2023 

07:45 - 

ting: menghit 

ung biaya/co 

S.E., MS.Ak.   

 10:15 st dari produk 

dengan job o 

   

  rder costing    

  
 

Job order cos 
   

  ting: menghit    

  ung biaya/co    

  st dari produk    

  dengan job o    

  rder costing    

 



 

Pert. 

 

Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 

Pengajar 

 

Ruang 

 

Hadir 

 

% 

 

Absen 

7 Kamis, 4 

Mei 2023 

07:45 - 

10:15 

Job order cos 

ting: pencatat 

an akuntansi 
 

Job order cos 

ting: pencatat 

an akuntansi 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 33 91.67 
 

 

8 Kamis, 11 

Mei 2023 

07:45 - 

10:15 

uts 

uts 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 36 100.00 
 

 

9 Kamis, 25 Process costi Khoirina Farina, 202 35 97.22 
 

 
 Mei 2023 

07:45 - 

ng: perbedaa 

n job order d 

S.E., MS.Ak.    

 10:15 an process c     

  osting, karakt     

  eristik proces     

  s costing, tah     

  apan menyus     

  un laporan d     

  engan proces     

  s costing, Met     

  ode FIFO dan     

  Metode 

weighted avera 

    

  ge     

  
 

Process costi 
    

  ng: perbedaa     

  n job order d     

  an process c     

  osting, karakt     

  eristik proces     

  s costing, tah     

  apan menyus     

  un laporan d     

  engan proces     

  s costing, Met     

  ode FIFO dan     

  Metode 

weighted avera 

    

  ge     

 



 

Pert. 

 

Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 

Pengajar 

 

Ruang 

 

Hadir 

 

% 

 

Absen 

10 Kamis, 8 

Jun 2023 

Process costi 

ng: metofe FIF 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 32 88.89 
 

 

 07:45 - O dan weight     

 10:15 ed average     

  menyusun la     

  poran biaya     

  produksi : unit     

  fisik, unit equi     

  valen, cost pe     

  r unit     

  
 

Process costi 
    

  ng: metofe FIF     

  O dan weight     

  ed average     

  menyusun la     

  poran biaya     

  produksi : unit     

  fisik, unit equi     

  valen, cost pe     

  r unit     

11 Kamis, 15 Spoilage. rew Khoirina Farina, 202 31 86.11 
 

 
 Jun 2023 

07:45 - 

ork dan scrap 

metode FIFO 

S.E., MS.Ak.    

 10:15 and Weighte 

d average 

    

  
 

Spoilage. rew 
    

  ork dan scrap     

  metode FIFO     

  and Weighte     

  d average     

 



 

Pert. 

 

Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 

Pengajar 

 

Ruang 

 

Hadir 

 

% 

 

Absen 

12 Kamis, 22 

Jun 2023 

Alokasi biaya 

departemen 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 32 88.89 
 

 

 07:45 - pendukung : s     

 10:15 upporting de     

  partiment, pr     

  oduction dep     

  artemen den     

  gan metode     

  direct, seque     

  ntial dan reci     

  procal     

  
 

Alokasi biaya 
    

  departemen     

  pendukung : s     

  upporting de     

  partiment, pr     

  oduction dep     

  artemen den     

  gan metode     

  direct, seque     

  ntial dan reci     

  procal     

13 Senin, 3 Alokasi biaya Khoirina Farina, 202 31 86.11 
 

 
 Jul 2023 

07:45 - 

departemen 

pendukung 

S.E., MS.Ak.    

 10:15 ke departem 

en produksi d 

    

  engan metod     

  e direct, sequ     

  ential dan rec     

  iprocal     

  
 

Alokasi biaya 
    

  departemen     

  pendukung     

  ke departem     

  en produksi d     

  engan metod     

  e direct, sequ     

  ential dan rec     

  iprocal     

 



 

Pert. 

 

Waktu 

Rencana & 

Realisasi 

Materi 

 

Pengajar 

 

Ruang 

 

Hadir 

 

% 

 

Absen 

14 Selasa, 4 

Jul 2023 

alokasi biaya 

bersama: 

metode unit fi 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 34 94.44 
 

 

 07:45 - sik, weihted a     

 10:15 verage, sales     

  value spilt of,     

  NRV dan kuis     

  
 

alokasi biaya: 
    

  metode unit fi     

  sik, weihted a     

  verage, sales     

  value spilt of,     

  NRV dan kuis     

15 Kamis, 6 Alokasi 

biaya:bersama 

Khoirina Farina, 202 36 100.00 
 

 

 Jul 2023 joint bersama S.E., MS.Ak.    

 07:45 - metode NRV     

 10:15 dan constan     

  gross margin     

  
 

Alokasi biaya: 
    

  joint bersama     

  metode NRV     

  dan constan     

  gross margin 

 

    

16 Kamis, 13 

Jul 2023 

07:45 - 

10:15 

 UAS

 

          UAS 

Khoirina Farina, 

S.E., MS.Ak. 

202 36 100.00 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 2
Dosen Pengajar : Khoirina Farina, S.E., MS.Ak.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 18101009 IRSYADILLAH GHIFARI 16 3 10 2 1 81.25

2 19101025 M. DONI SYAH PAHLEVI 16 12 1 3 100

3 20101099 ADIRA BELA LUTHFIYYAH 16 14 2 100

4 22101018 DEBI MEI LINA 16 5 11 68.75

5 22101022 BUDY KURNIAWAN PANJAITAN 16 3 9 4 81.25

6 22101023 DANDI AJI SUMAJA 16 8 7 1 50

7 22101033 JEMIMA INDRIANTI 16 15 1 100

8 22101045 DARIN MAULIDA HANA 16 13 1 2 100

9 22101046 FAJRINNISA ISMAIL 16 16 100

10 22101054 UCHTIE TSALTSALINA 16 15 1 100

11 22101055 OKTAFINA RAMADHANI 16 16 100

12 22101056 NOVIA SAFITRI 16 16 100

13 22101057 PUTRI NADIA SARI 16 16 100

14 22101059 WAHYU ANGGITA SARI 16 15 1 100

15 22101060 RAHARDYAN MAHARDIKA SUWONO PUTRO 16 1 15 93.75

16 22101061 TRANSYLVANIA UMI QOLLIFAH 16 15 1 100

17 22101062 SOPHIE SHINANINGSIH 16 16 100

18 22101063 MUHAMMAD ASSYIDIQIE 16 14 2 100

19 22101065 FEBI YANTI PUTRI 16 16 100

20 22101066 MUHAMMAD HAIKAL 16 16 100

21 22101067 DWI INDAH SAFITRI 16 15 1 100

22 22101068 PUTRI WULAN FAUZIAH 16 13 2 1 100

23 22101069 ALDISA RAHMADITA 16 16 100

24 22101070 JAHROTUN AINI 16 16 100

25 22101071 DAFITO FARREL IZZA AHMADAN 16 6 10 62.5

26 22101073 DIKA RAHMA AULA SARI 16 16 100

27 22101074 NAILAH AURA SAFITRI 16 15 1 100

28 22101076 SALWA AZIZAH SEPTIANI WULANDARI 16 13 1 2 100

29 22101077 LINDA OKTAVIANA 16 16 100

30 22101078 NUR RAMADHANI 16 16 100

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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Jakarta, 18 Juli 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 22101080 NISWATUN HASANAH 16 14 2 100

32 22101081 ZANIA MERDO PUTRI 16 14 1 1 100

33 22101082 SITI KHADIJAH LATIFAH 16 15 1 100

34 22101083 JESIKA MEGA RAHMAWATI 16 1 14 1 93.75

35 22101087 CHANDRA PUTRA AKURNIASYAH 16 3 12 1 81.25

36 22101088 YEGO ARMANDO DODENGO 16 15 1 100
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18101009 IRSYADILLAH GHIFARI 81.00 42.00 40.00 57.00 C ✔  
2 19101025 M. DONI SYAH PAHLEVI 70.00 43.00 30.00 49.90 D  
3 20101099 ADIRA BELA LUTHFIYYAH 79.00 30.00 62.00 59.20 C ✔  

4 22101018 DEBI MEI LINA 60.00 46.00 0.00 37.80 E  

5 22101022 BUDY KURNIAWAN
PANJAITAN

89.00 63.00 71.00 75.80 B+ ✔  

6 22101023 DANDI AJI SUMAJA 40.00 39.00 0.00 27.70 E  
7 22101033 JEMIMA INDRIANTI 84.00 59.00 64.00 70.50 B ✔  
8 22101045 DARIN MAULIDA HANA 79.00 72.00 57.00 70.30 B ✔  
9 22101046 FAJRINNISA ISMAIL 88.00 41.00 69.00 68.20 B- ✔  

10 22101054 UCHTIE TSALTSALINA 91.00 52.00 60.00 70.00 B ✔  
11 22101055 OKTAFINA RAMADHANI 84.00 67.00 62.00 72.30 B ✔  
12 22101056 NOVIA SAFITRI 89.00 50.00 74.00 72.80 B ✔  
13 22101057 PUTRI NADIA SARI 89.00 63.00 62.00 73.10 B ✔  
14 22101059 WAHYU ANGGITA SARI 87.00 59.00 69.00 73.20 B ✔  

15 22101060
RAHARDYAN MAHARDIKA
SUWONO PUTRO 76.00 67.00 55.00 67.00 B- ✔

 

16 22101061 TRANSYLVANIA UMI
QOLLIFAH

90.00 63.00 62.00 73.50 B ✔  

17 22101062 SOPHIE SHINANINGSIH 97.00 83.00 74.00 85.90 A ✔  
18 22101063 MUHAMMAD ASSYIDIQIE 95.00 41.00 52.00 65.90 B- ✔  
19 22101065 FEBI YANTI PUTRI 89.00 70.00 62.00 75.20 B+ ✔  
20 22101066 MUHAMMAD HAIKAL 92.00 63.00 67.00 75.80 B+ ✔  
21 22101067 DWI INDAH SAFITRI 88.00 52.00 67.00 70.90 B ✔  

22 22101068 PUTRI WULAN FAUZIAH 83.00 41.00 57.00 62.60 C+ ✔  
23 22101069 ALDISA RAHMADITA 90.00 65.00 60.00 73.50 B ✔  
24 22101070 JAHROTUN AINI 88.00 57.00 60.00 70.30 B ✔  

25 22101071 DAFITO FARREL IZZA
AHMADAN

40.00 0.00 0.00 16.00 E  

26 22101073 DIKA RAHMA AULA SARI 89.00 67.00 52.00 71.30 B ✔  
27 22101074 NAILAH AURA SAFITRI 89.00 70.00 64.00 75.80 B+ ✔  

28 22101076
SALWA AZIZAH SEPTIANI
WULANDARI

84.00 46.00 50.00 62.40 C+ ✔
 

29 22101077 LINDA OKTAVIANA 87.00 78.00 71.00 79.50 B+ ✔  
30 22101078 NUR RAMADHANI 91.00 70.00 62.00 76.00 B+ ✔  

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22101080 NISWATUN HASANAH 89.00 43.00 55.00 65.00 B- ✔  
32 22101081 ZANIA MERDO PUTRI 87.00 52.00 45.00 63.90 C+ ✔  
33 22101082 SITI KHADIJAH LATIFAH 90.00 44.00 52.00 64.80 C+ ✔  

34 22101083 JESIKA MEGA RAHMAWATI 87.00 61.00 57.00 70.20 B ✔  

35 22101087 CHANDRA PUTRA
AKURNIASYAH

70.00 37.00 67.00 59.20 C ✔  

36 22101088
YEGO ARMANDO
DODENGO 83.00 41.00 38.00 56.90 C ✔

 

Tanggal Cetak : Jumat, 21 Juli 2023, 20:56:06
Paraf Dosen :

Khoirina Farina, S.E., MS.Ak.

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id

